[image: image1.png]

Администрация Бельского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20 мая   2014г.                                г. Белый
	                                № 138

О внесении изменений в постановление
Администрации Бельского района  от 26.02.2013 г.

№ 73 «Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожной карты») «Изменения, направленные на
повышение  эффективности сферы культуры
 Бельского района»

В соответствии с Распоряжением Правительства Тверской области от 17.01.2014 г. №10-рп «О внесении изменения в Распоряжение Правительства Тверской области от 28.03.2013 г. № 127-рп «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры Тверской области»  и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на  повышение  эффективности сферы культуры  Бельского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  План мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на  повышение  эффективности сферы культуры  Бельского района» утверждённый постановлением Администрации Бельского района от 26.02.2013 г. №73 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры

Бельского района»  (далее – План) прилагаемые изменения.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Бельского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Администрации

Бельского района

                                                               А.И. Титов
Приложение 1

к постановлению Администрации Бельского района

                                                                                                                                           от «            » мая 2014 г. №
          Раздел III. Целевые показатели (индикаторы) развития сферы культуры МО «Бельский район» и меры, обеспечивающие их достижение  дополнить следующими показателями:
          «10) рост обеспеченности населения библиотечным фондом на 1 жителя
(экземпляры)

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	15,6
	15,8
	15,9
	16
	16
	16,1
	16,2

 »;
           «11) рост охвата населения библиотечным обслуживанием
(в процентах)
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	67,6
	68,7
	68,9
	70
	71
	73
	75

 ».
Листок согласования
к проекту постановления  «О внесении изменений в постановление
Администрации Бельского района  от 26.02.2013 г. № 73 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на
повышение  эффективности сферы культуры  Бельского района»

Согласовано:

Заведующий правовым отделом                                                   В.Е. Соколов

Исполнитель

Зав. Отделом по делам культуры

Администрации Бельского района                                            С.В. Папченкова
         РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ